
муниципальное общеобразовательное учреждение - Сукроменская средняя 

общеобразовательная школа Бежецкого района Тверской области 

 

П Р И  К А З 

 

 от 01.12.2014 г.                                                                                   № 75-1 

 

О создании 

  физкультурно- спортивного   

клуба  «Зодиак» 

 

С целью осуществления  средствами физической культуры и спорта 

способствовать укреплению и сохранению здоровья, повышению уровня 

физического развития, формированию устойчивого интереса к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом, формированию 

нравственных качеств, организации досуга, на основании решения 

педагогического совета от 01.12.2014 г. (Протокол № 2 от 01.12.2014г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МОУ – Сукроменская СОШ спортивный клуб «Зодиак». 

2. Утвердить Положение о физкультурно-спортивном клубе  «ЗОДИАК». 

Приложение №1. 

3. Утвердить руководителя клуба учителя физической культуры Шитова 

В.П. 

4. Утвердить состав совета клуба. Приложение № 2. 

5. Утвердить спортивные секции: 

1. Волейбол (15) чел - Шитов В.П., учитель физической культуры    
2. Баскетбол (15 чел - Шитов В.П., учитель физической культуры    
3.Лыжная подготовка (15 чел) - Шитов В.П., учитель физической 

культуры    
4.Многоборье (15 чел) - Шитов В.П., учитель физической культуры    

Общее количество членов клуба 50 человек. Возрастные категории: 

обучающиеся 7-18 лет. 

6. Утвердить  списки обучающихся, посещающих секции. 

 Приложение № 3. 

 

Директор школы                                                                                   В.И.Русина 

 

Ознакомлены : 


